
新冠病毒健康与安全常见问题与解答 

 

 

我们已尽最大能力验证了本文中的信息，但本文不应视为税务或法律建议。 我们强烈建议您在采取行动之前先咨询会
计师和/或律师。我们已尽了最大努力，但Global Detroit 无法保保证没有任何错误或谬误，并且鉴于当前情况的快速
变化，出版后可能发生更改。从而影响本文中信息的准确性。 本文档的最后编辑于2020年4月16日。 

 

 

 
 
我可以接受新冠病毒检测吗？ 
您需要医生的处方才能进行检测。 请咨询您的医生，了解是
否应接受检测，及后续步骤的信息。 
 

如果我没有医生，该如何取得新冠病毒的检
测？ 
如果您没有医生，但是有医疗保险并符合检测条件，请致电
您的保险公司或上网，选择可以评估您检测资格的医疗保健
提供者。 

您还可以访问 www.detroitmi.gov/coronavirus，然后点击
“DON’T HAVE A DOCTOR”按钮，可看到新冠病毒社区护
理网络（Coronavirus Community Care Network ）私人医疗
保健提供者的名单，列有可提供 COVID-19预约并接受新患
者的医生。 
 

如果我没有医疗保险或没有州政府发的身份
证，可以得到检测吗？ 
如果您没有保险但符合检测资格，卫生部门会安排您到联邦
政府认可的卫生中心（FQHC）进行免费检测。点击这里找
到离您最近的卫生中心： 

https://michiganimmigrant.org/coronavirus#medical 
 

 
 
 
我可以预约新冠肺炎检测吗？ 
上午 9点至晚上 7点可致电 313-230-0505新冠病毒社区护
理网络预约检测。 
 

我可以在哪里检测？ 
您可以前往州博览会场（State Fairgrounds）（在底特律的
8英里路（8 Mile）和伍德沃德大道（Woodward）路口）进
行得来速或駕車直通检测（Drive-Thru Testing）。检测是免
费的。 
 

我需要带什么文件到检测站？ 
您必须带医生的处方和州身份证或驾驶执照。如果您没有州
签发的身份证，可以使用其他身份证明，例如工作证，水电
瓦斯电话账单等。 
 

如果我有紧急情况并且需要尽快检测，我该怎
么办？ 
拨打 911或前往最近的急诊室。请确保在通话中，让紧急医
疗服务(EMS)或医院知道您有 COVID-19症状，以利他们进
行准备。 
 

如果我需要交通工具到检测站，我该怎么办？ 
告诉接听您预订州博览会场检测预约的人，让他将您转接到
预订 2美元的汽车服务处。请点击这里查询更多信息：  
https://bit.ly/RidesToTesting 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

如果您有新冠病毒（COVID-19）症状检测非常重要。症状可能包括咳嗽，发烧或呼吸急促。 請联系您的医生以取得检测处方。 

请注意 
美国公民及移民服务局（USCIS）鼓励所有发现类似 COVID-19症状（发热，咳嗽，呼吸急促）的人，包括外国人，寻求必要的医疗
或预防服务。 这些医疗或预防服务不会作为未来公共负担分析的一部分，对外国人造成负面影响。 美国公民及移民服务局人员不会出

现在检测站，也不会使用您在检测中提供的任何信息来执行移民法规。 


